
 

 

UCHWAŁA NR III/33/2024 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 1693 i poz. 1872) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVII/572/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta  Brzeziny na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej   uchwały; 

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok przedstawia tabela nr 3a; 

4) w § 16 

a) punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania w 2024 roku kredytów, pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.977.360,21 zł”. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 2.217.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 8.797.901,72 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1153



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1153



Tabela Nr 1 

 

Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny na 2024 rok 

w złotych 
  

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 160 700,00 0,00 1 500,00 162 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
160 700,00 0,00 1 500,00 162 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 729 500,00 0,00 1 600,00 731 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
729 500,00 0,00 1 600,00 731 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 0,00 1 600,00 81 600,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 24 612 870,00 0,00 25 820,00 24 638 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
24 612 870,00 0,00 25 820,00 24 638 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 133 000,00 0,00 6 500,00 139 500,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 0,00 19 000,00 149 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00 0,00 320,00 60 320,00 

758 
  

Różne rozliczenia 17 353 628,00 0,00 300,00 17 353 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
17 353 628,00 0,00 300,00 17 353 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 623 603,11 0,00 38,00 1 623 641,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 623 603,11 0,00 38,00 1 623 641,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1153



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 38,00 38,00 

855 
  

Rodzina 522 100,00 0,00 3 400,00 525 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
522 100,00 0,00 3 400,00 525 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 680,00 680,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 720,00 2 720,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 444 495,00 0,00 17 360,00 5 461 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 444 495,00 0,00 17 360,00 5 461 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 0,00 8,00 12,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22,00 22,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 500,00 1 300,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 191,00 0,00 16 830,00 30 021,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 5,00 20 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
20 000,00 0,00 5,00 20 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,00 3,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2,00 2,00 

bieżące razem: 54 599 329,47 0,00 50 023,00 54 649 352,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 640,00 0,00 0,00 83 640,00 

 majątkowe 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 352 032,00 -762 053,28 0,00 3 589 978,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 410,00 0,00 0,00 309 410,00 

    
4 352 032,00 -762 053,28 0,00 3 589 978,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 410,00 0,00 0,00 309 410,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 162 500,00 -762 053,28 0,00 400 446,72 

majątkowe razem: 31 346 379,94 -762 053,28 0,00 30 584 326,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 194 915,00 0,00 0,00 1 194 915,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1153



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 1 183 522,00 0,00 5 100,00 1 188 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 183 522,00 0,00 5 100,00 1 188 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00 0,00 5 100,00 8 160,00 

bieżące razem: 7 189 303,87 0,00 5 100,00 7 194 403,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 93 135 013,28 -762 053,28 55 123,00 92 428 083,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 278 555,00 0,00 0,00 1 278 555,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1153



Tabela Nr 2  

Dochody budżetu Miasta Brzeziny związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 45 965,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 965,87 

750 
  

Administracja publiczna 319 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 319 038,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 276 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 276 021,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 122 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1153



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 122 902,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 188 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 180 462,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 160,00 

855 
  

Rodzina 5 241 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 241 855,00 

bieżące razem: 7 194 403,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 7 194 403,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1153



Tabela Nr 3  

Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 936 800,00    1 836 500,00    1 836 500,00    0,00    1 836 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00    100 300,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 46 623,00    46 623,00    46 623,00    0,00    46 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 983 423,00    1 883 123,00    1 883 123,00    0,00    1 883 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00    100 300,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 427 300,00    1 327 000,00    1 327 000,00    0,00    1 327 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00    100 300,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 46 623,00    46 623,00    46 623,00    0,00    46 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 473 923,00    1 373 623,00    1 373 623,00    0,00    1 373 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 300,00    100 300,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 825 045,41    1 825 045,41    1 612 045,41    1 230 165,70    381 879,71    0,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 828 445,41    1 828 445,41    1 615 445,41    1 230 165,70    385 279,71    0,00    213 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 1 362 500,00    1 362 500,00    1 359 500,00    1 013 748,70    345 751,30    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 365 900,00    1 365 900,00    1 362 900,00    1 013 748,70    349 151,30    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 467 170,65    7 037 806,65    7 037 806,65    11 300,00    7 026 506,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 429 364,00    4 429 364,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -762 053,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -762 053,28    -762 053,28    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 815 117,37    7 037 806,65    7 037 806,65    11 300,00    7 026 506,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 777 310,72    3 777 310,72    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 1 212 500,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 162 500,00    1 162 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -762 053,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -762 053,28    -762 053,28    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 450 446,72    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 446,72    400 446,72    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 360 864,00    94 000,00    94 000,00    0,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266 864,00    266 864,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 470 864,00    94 000,00    94 000,00    0,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    376 864,00    376 864,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 19 613 180,00    3 046 126,00    2 830 626,00    1 563 126,00    1 267 500,00    202 500,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    16 567 054,00    16 567 054,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -110 000,00    -110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 503 180,00    3 046 126,00    2 830 626,00    1 563 126,00    1 267 500,00    202 500,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    16 457 054,00    16 457 054,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1153



 

 
92601 

 

Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 2 940 626,00    2 810 626,00    2 797 626,00    1 563 126,00    1 234 500,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -110 000,00    -110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 830 626,00    2 810 626,00    2 797 626,00    1 563 126,00    1 234 500,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 990 858,00    54 533 496,85    48 240 484,85    29 436 281,32    18 804 203,53    3 179 500,00    2 629 872,00    83 640,00    0,00    400 000,00    38 457 361,15    38 457 361,15    766 360,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -872 053,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -872 053,28    -872 053,28    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 023,00    50 023,00    50 023,00    0,00    50 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92 278 827,72    54 583 519,85    48 290 507,85    29 436 281,32    18 854 226,53    3 179 500,00    2 629 872,00    83 640,00    0,00    400 000,00    37 695 307,87    37 695 307,87    766 360,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 183 522,00    1 183 522,00    71 751,00    0,00    71 751,00    840 750,00    271 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 100,00    5 100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 188 622,00    1 188 622,00    71 851,00    0,00    71 851,00    840 750,00    276 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 284 339,00    284 339,00    14 137,00    0,00    14 137,00    0,00    270 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 100,00    5 100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 289 439,00    289 439,00    14 237,00    0,00    14 237,00    0,00    275 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 189 303,87    7 189 303,87    1 275 481,87    947 578,67    327 903,20    840 750,00    5 073 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 100,00    5 100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 194 403,87    7 194 403,87    1 275 581,87    947 578,67    328 003,20    840 750,00    5 078 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1153



Tabela Nr 3a  

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

500 
  

Handel 9 899 776,15 

 
50095 

 
Pozostała działalność 9 899 776,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 076,21 

   
Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 1 006 076,21 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 274 938,01 

   
Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 274 938,01 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 618 761,93 

   
Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 8 618 761,93 

600 
  

Transport i łączność 100 300,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 100 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 300,00 

   
Przebudowa przejść dla pieszych na ul. S. Moniuszki i A. Fredry w Brzezinach 100 300,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 80 302,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 302,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 302,00 

   
Wykupy działek 80 302,00 

750 
  

Administracja publiczna 766 360,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 766 360,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 078,80 

   
"Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny" 636 078,80 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 281,20 

   
"Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny" 130 281,20 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1153



   
Dotacja- zakup sprzętu dla KPPSP 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Przebudowa instalacji elektrycznej w Szkole Podstawwej Nr 2 w Brzezinach - etap II 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 777 310,72 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
"Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody" 300 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00 

   
"Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody" 2 700 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 446,72 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 400 446,72 

   
Ciepłe Mieszkanie 400 446,72 

 
90095 

 
Pozostała działalność 376 864,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 864,00 

   
"Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu" 110 000,00 

   
Przebudowa placu zabaw w parku miejskim w Brzezinach 266 864,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 584 205,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 584 205,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 6 584 205,00 

   
Dotacja - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów zabytkowych dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 6 584 205,00 

   
Dotacja- renowacja obiektów zabytkowych i prace konserwatorskie 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 16 457 054,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa mini boiska hokejowego wraz z modernizacją przyległej infrastruktury stadionu 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1153



   
Zakup urządzeń do salki fitness 20 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 007 054,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 507 054,00 

   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 9 507 054,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 

   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 4 500 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 2 430 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 

   
Budowa toru typu "pumptruck" i skateparku w Brzezinach 430 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

   
Budowa toru typu "pumptruck" i skateparku w Brzezinach 2 000 000,00 

  Razem 37 695 307,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1153



Tabela Nr 4  

 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 
45 965,87    45 965,87    45 965,87    901,29    45 064,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 45 965,87    45 965,87    45 965,87    901,29    45 064,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 
319 038,00    319 038,00    319 038,00    319 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 319 038,00    319 038,00    319 038,00    319 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

276 021,00    276 021,00    109 541,00    97 791,38    11 749,62    0,00    166 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

2 479,00    2 479,00    2 479,00    2 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75109 

 

Wybory do rad 

gmin, rad powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

203 487,00    203 487,00    78 207,00    66 957,38    11 249,62    0,00    125 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75113 

 

Wybory do 
Parlamentu 

Europejskiego 

70 055,00    70 055,00    28 855,00    28 355,00    500,00    0,00    41 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
122 902,00    122 902,00    122 902,00    0,00    122 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

122 902,00    122 902,00    122 902,00    0,00    122 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 1 188 622,00    1 188 622,00    71 851,00    0,00    71 851,00    840 750,00    276 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 840 750,00    840 750,00    0,00    0,00    0,00    840 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
833,00    833,00    14,00    0,00    14,00    0,00    819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

57 600,00    57 600,00    57 600,00    0,00    57 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1153



 
85295 

 
Pozostała działalność 289 439,00    289 439,00    14 237,00    0,00    14 237,00    0,00    275 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 5 241 855,00    5 241 855,00    606 284,00    529 848,00    76 436,00    0,00    4 635 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

5 165 419,00    5 165 419,00    529 848,00    529 848,00    0,00    0,00    4 635 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 159,00    159,00    159,00    0,00    159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

76 277,00    76 277,00    76 277,00    0,00    76 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 7 194 403,87    7 194 403,87    1 275 581,87    947 578,67    328 003,20    840 750,00    5 078 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 7 194 403,87    7 194 403,87    1 275 581,87    947 578,67    328 003,20    840 750,00    5 078 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1153



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/33/2024 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

         754 75411 Dotacja dla Państwowej Straży Pożarnej 

w Brzezinach na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia 

  10 000,00 

754 75412 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Brzezińskiego na 

dofinansowanie zakupu sztandaru dla 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

  2 000,00 

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Brzezinach 845 000,00   
92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 
680 000,00   

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 680 000,00   

  RAZEM 2 205 000,00  12 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Brzezinach na finansowanie przez 

OSP zadania ustawowego ochotniczych 

straży pożarnych 

  90 000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola 500 000,00   
851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

  30 000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie ośrodka 

wsparcia w formie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Brzezinach dla 

łącznie co najmniej 30 osób dorosłych 

przewlekle chorych psychicznie, 

niepełnosprawnych intelektualnie i 

wskazujących inne przewlekle 

zaburzenia czynności psychicznych 

  840 750,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 

społecznej 
  20 000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  80 000,00 

900 90005 Dotacja na zadanie związane z zakupem 

i wymianą źródeł ciepła w ramach 

programu „Ciepłe mieszkanie” 

  400 446,72 

921 92120 Dotacja - prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane 

obiektów zabytkowych dofinansowane z 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

  6  584 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1153



921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   50 000,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 

fizycznej   
  202 500,00 

  RAZEM 500 000,00  8 297 901,72 

  O G Ó Ł E M  2 705 000,00  8 309 901,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1153


		2025-02-03T14:03:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




